
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
       РІШЕННЯ

        № 120

29 серпня 2025 року

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Бібрської міської ради 
№ 102 від 09 липня 2025 року “Про утворення Місцевої інвестиційної ради 
та затвердження Положення про Місцеву інвестиційну раду”

   Заслухавши інформацію Бібрського міського голови Р.Гринуса про необхідність  внесення
змін до рішення виконавчого комітету Бібрської міської ради № 102 від 09 липня 2025 року
“Про  утворення  Місцевої  інвестиційної  ради  та  затвердження  Положення  про  Місцеву
інвестиційну раду”, а саме в додаток 1 склад Місцевої інвестиційної ради, керуючись Законом
України «Про місцеве самоврядування в Україні» -

                                    ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Внести зміни в рішення виконавчого комітету Бібрської міської ради № 102 від 09 липня
2025  року  “Про  утворення  Місцевої  інвестиційної  ради  та  затвердження  Положення  про
Місцеву інвестиційну раду”, а саме в додаток 1 до даного рішення, та викласти його у новій
редакції.
2. Всі інші пункти вищенаведеного рішення залишити без змін.
3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  керуючого  справами  (секретаря)
виконавчого комітету Бібрської міської ради Світлану ОХРИМОВИЧ.

Бібрський міський голова                                                                                  Роман ГРИНУС



Додаток №1  
до рішення виконавчого комітету 
Бібрської міської ради  
від 29 серпня 2025 року №120

Склад 
Місцевої інвестиційної ради 

Роман ГРИНУС – Бібрський міський голова, голова Місцевої інвестиційної ради. 
Андрій  ДАЦЕНКО – начальник відділу інвестицій та розвитку виконавчого комітету Бібрської
міської ради, заступник голови Місцевої інвестиційної ради. 
Тарас ГРИНЧИШИН - головний спеціаліст відділу інвестицій та розвитку виконавчого комітету
Бібрської міської ради, секретар Місцевої інвестиційної ради. 

Члени Місцевої інвестиційної ради:
Оксана ДОВГАЛЬ - заступниця Бібрського міського голови. 
Катерина ХРИСТІНА – головний бухгалтер виконавчого комітету  Бібрської міської ради.
Оксана  КРУШЕЛЬНИЦЬКА –  начальниця  відділу  містобудування,  архітектури,  земельних
відносин та інфраструктури виконавчого комітету  Бібрської міської ради.
Рената ОКУНСЬКА - інспекторка відділу інвестицій та розвитку виконавчого комітету Бібрської
міської ради.
Орислава СЕНИШИН –  начальниця відділу фінансів виконавчого комітету  Бібрської міської
ради.
Іван ГЛОВАЦЬКИЙ –  голова  постійної  комісії  з  економічних  питань,  фінансів  та  бюджету
Бібрської міської ради.
Мар’ян НАУГОЛЬНИК – заступник голови постійної комісії з економічних питань, фінансів та
бюджету Бібрської міської ради.
Антон  ВДОВИЧЕНКО –  голова  громадської  організації   “Асоціація  підприємців  Бібрської
МТГ”.

Керуюча справами (секретар)  
виконавчого комітету 
Бібрської міської ради                                                                               Світлана ОХРИМОВИЧ


